CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Moção Nº 297/2023

EMENTA: MOÇÃO DE AGRADECIMENTO AOS ATLETAS PRESENTES NO

PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM NA CERIMÔNIA DE

CELEBRAÇÃO AO “DIA DO TAEKWONDO”, REALIZADA EM 12 DE SETEMBRO

DE 2023.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS

Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo depois de ouvido o Douto Plenário, e de acordo

com o Art. 162, combinado com Art. 152 § 2º do Regimento Interno Vigente, seja registrado em

ata de nossos trabalhos VOTOS DE AGRADECIMENTO AOS ATLETAS PRESENTES NO

PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM NA CERIMÔNIA DE

CELEBRAÇÃO AO “DIA DO TAEKWONDO”, realizada em 12 de setembro de 2023.

JUSTIFICATIVA

Dentre as ações previstas no art. 4º da Lei 6.656/2023 que institui o “Dia do Taekwondo”

em Mogi Mirim, está a realização de homenagens a mestres, professores e atletas de Taekwondo.

Sendo assim, foi realizada no dia 12 de setembro de 2023, no Plenário da Câmara

Municipal de Mogi Mirim, uma cerimônia em comemoração ao Dia do Taekwondo, que contou

com a presença de atletas taekwondistas de nosso município.

Aos atletas que estiveram presentes para celebrar esta data tão especial, dirijo meus votos

de mais profunda gratidão, e deixo registrados na presente moção seus nomes:

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:9
11

/2
02

3
-

14
/0

9/
20

23
 -

 1
0:

41
 -

 8
H

S
Y

-V
0F

G
-3

20
H

-M
U

K
4

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Vinicius Santos Silva, Lucas Elias, Lian Henrique, Samuel Kauan dos Santos Machado, Gabriel

Henrique Barbosa de Lima, Jonatas Henrique Pereira, Enzo Tertuliano Andrade, Vinicius

Siqueira Melo, Maria Julia Lopes, Francisco Tarache, Antonio Lopes, Pedro Torres, Rafael

Floretti e Ana Julia Barbosa.

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 14 de setembro de 2023.

ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR

VEREADOR

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:9
11

/2
02

3
-

14
/0

9/
20

23
 -

 1
0:

41
 -

 8
H

S
Y

-V
0F

G
-3

20
H

-M
U

K
4

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=8HSYV0FG320HMUK4, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 8HSY-V0FG-320H-MUK4

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:9
11

/2
02

3
-

14
/0

9/
20

23
 -

 1
0:

41
 -

 8
H

S
Y

-V
0F

G
-3

20
H

-M
U

K
4

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=8HSYV0FG320HMUK4
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8HSYV0FG320HMUK4
		2023-09-14T10:41:16-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura